重大诉讼仲裁事项

□适用 不适用

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项。

其他诉讼事项

□适用 不适用

九、处罚及整改情况

□适用 不适用

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

江苏东华测试技术股份有限公司 2023 年半年度报告全文

28

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

江苏东华测试技术股份有限公司 2023 年半年度报告全文

29

根据本公司与江苏东华景观植物园有限公司于 2022年签订的《房屋租赁合同》规定，江苏东华景观植物园有限公司

将位于靖江市中洲路 30号 4幢（建筑面积 1569.09平米）租赁给本公司，月租金为 20,000.00元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏东华测试技术股份有限公司 2023 年半年度报告全文

30

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 58,410,782 42.23% -57,663 -57,663 58,353,119 42.19%

1、国家持股 0 0.00% 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0.00%

3、其他内资持股 58,410,782 42.23% -57,663 -57,663 58,353,119 42.19%

其中：境内法人

持股
0 0.00% 0 0.00%

境内自然人持股 58,410,782 42.23% -57,663 -57,663 58,353,119 42.19%

4、外资持股 0 0.00% 0 0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0.00%

二、无限售条件股份 79,909,419 57.77% 57,663 57,663 79,967,082 57.81%

1、人民币普通股 79,909,419 57.77% 57,663 57,663 79,967,082 57.81%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0.00%

三、股份总数 138,320,201 100.00% 0 0 138,320,201 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

高管锁定股数量重新计算所致。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

江苏东华测试技术股份有限公司 2023 年半年度报告全文

31

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东

名称
期初限售股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

刘士钢 50,824,447 50,824,447 高管锁定股

每年初按上一年度最后一个交

易日所持股份总数的 25%计算

其本年度可转让股份额度

罗沔 6,414,825 6,414,825 高管锁定股

每年初按上一年度最后一个交

易日所持股份总数的 25%计算

其本年度可转让股份额度

刘沛尧 372,750 11,250 361,500 高管锁定股

每年初按上一年度最后一个交

易日所持股份总数的 25%计算

其本年度可转让股份额度

王瑞 262,500 262,500 高管锁定股